1

RETIFICAÇÃO

EDITAL FUP Nº 001/2024 - SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE FORTALECIMENTO DA GRADUAÇÃO E DA
PÓS-GRADUAÇÃO DA FACULDADE UNB PLANALTINA

EDITAL FUP Nº 002/2024 - SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE COMUNICAÇÃO E DE INTEGRAÇÃO
COM A COMUNIDADE VOLTADAS AO FORTALECIMENTO DA FACULDADE UNB PLANALTINA

A Direção da Faculdade UnB Planaltina (FUP) da Universidade de Brasília (UnB) torna público a
retificação do cronograma dos Editais FUP nº 001/2024 e FUP nº 002/2024, conforme a seguir:

Onde se lê:

11. CRONOGRAMA
11.1 Este edital será executado de acordo com o seguinte cronograma:

Período Atividade

21/05/2024 Lançamento do Edital

até 30/06/2024 Inscrição das propostas

12/07/2024 Divulgação do resultado preliminar

16/07/2024 Reconsideração ao resultado preliminar

19/07/2024 Divulgação do resultado definitivo

11 e 12/12/2024 Seminário na Faculdade UnB Planaltina

30/01/2025 Entrega do Relatório de atividades e resultados

Leia-se:
11. CRONOGRAMA
11.1 Este edital será executado de acordo com o seguinte cronograma:

Período Atividade

21/05/2024 Lançamento do Edital

até 15/07/2024 Inscrição das propostas

26/07/2024 Divulgação do resultado preliminar

30/07/2024 Reconsideração ao resultado preliminar

05/08/2024 Divulgação do resultado definitivo

22 e 23/01/2025 Seminário na Faculdade UnB Planaltina

28/02/2025 Entrega do Relatório de atividades e resultados

Planaltina, 27 de junho de 2024.

Prof. Dr. Reinaldo José de Miranda Filho
Diretor da Faculdade UnB Planaltina